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Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Detalhe do Produto: FARMACE-GLICOSE 5% SOLUGAO ISOTONICA

Nome do Produto FARMACE-GLICOSE 5% Complemento da GLICOSE 5% SOLUCAO Nuamero do Processo 25001.009620/83
SOLUCAO ISOTONICA Marca ISOTONICA FARMACE

Numero da 110850022 Data da 30/09/1983 Vencimento da 09/2028

Regularizagao Regularizagéo Regularizagao

Empresa Detentora FARMACE INDUSTRIA CNPJ 06.628.333/0001-46 AFE 1.01.085-1

da Regularizagio QuiMICO-

FARMACEUTICA
CEARENSE LTDA

Principio Ativo GLICOSE Categoria Regulatéria  Especifico

Medicamento de -

referéncia
Classe Terapéutica REPOSICAO HIDROELETROLITICA E ALIMENTACAO PARENTERAL ATC
Tipo de Priorizagéao Ordinaria Parecer Publico -
Bulario Eletronico Acesse aqui Rotulagem
N° Apresentacgao Registro Forma Farmacéutica Data de Validade
Publicagéao
1 0,05 G/ML SOL INJ CX 40 FA PLAS TRANS 1108500220015 SOLUGCAO INJETAVEL 30/09/1983 24 meses

X 250 ML
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Principio
Ativo
Complemento

Diferencial da
Apresentacgao

Embalagem

0,05 G/ML SOL INJ CX 20 FA PLAS TRANS

X 500 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 60 AMP PLAS

TRANS X 100 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 12 AMP PLAS
TRANS X 1000 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 24 AMP PLAS
TRANS X 500 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 50 AMP PLAS

TRANS X 250 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 60 FR PLAS PE
TRANS SIST FECH X 100 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 12 FR PLAS PE
TRANS SIST FECH X 1000 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 24 FR PLAS PE
TRANS SIST FECH X 500 ML

GLICOSE

1108500220023

1108500220031

1108500220041

1108500220058

1108500220066

1108500220074

1108500220082

1108500220090

¢ Primaria - Frasco de Plastico Transparente

e Secundaria - Caixa
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30/09/1983
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30/09/1983
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30/09/1983

24 meses
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Local de
Fabricagao

Via de
Administragao

Conservagao
Restrigdo de
prescrigao

Restrigdo de
uso

Destinagao
Tarja

Apresentagao

fracionada

10

11

12

13

« Fabricante: FARMACE INDUSTRIA QUIMICO-FARMACEUTICA CEARENSE LTDA

CNPJ: - 06.628.333/0001-46

Enderego: BARBALHA - CE - BRASIL

Etapa de Fabricagao: Processo produtivo completo

INTRAVENOSA

CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE ( AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C)

PROTEGER DA LUZ E UMIDADE

Venda sob Prescrigdo Médica

Adulto e Pediatrico

Hospitalar

Vermelha

Nao

50 MG/ML SOL INJ IV CX 50 FR PLAS PE
TRANS SIST FECH X 250 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 60 BOLS PVC

TRANS SIST FECH X 100 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 50 BOLS PVC
TRANS SIST FECH X 250 ML

50 MG/ML SOL INJ IV CX 24 BOLS PVC
TRANS SIST FECH X 500 ML

1108500220104

1108500220112

1108500220120

1108500220139
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14 50 MG/ML SOL INJ IV CX 12 BOLS PVC 1108500220147 SOLUGAO INJETAVEL 30/09/1983 24 meses
TRANS SIST FECH X 1000 ML
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